
Swimming Team Zennevallei
CVB Overijse Overijse (BEL)  25/11/2023

Uitslag overzicht Korte baan (25m)

Achternaam, Voornaam Gbjr Afstand/zwemslag Pl. Tijd RondeVersch. Afstand/zwemslag Pl. Tijd RondeVersch.

Abouazar Pieter 11 : 50 schoolslag 4 48.26 100% 100 wisselslag 5 1:34.16 96%

Amraoui Mohamed 07 : 400 vrije slag 6 5:05.58 108% PR.

Amraoui Naila 12 : 100 rugslag 6 1:54.83 104% PR. 100 wisselslag 8 1:49.00 PR.

Bas Briek 10 : 400 vrije slag 1 5:09.93 110% PR. 50 schoolslag 5 40.63 169% PR.

Bas Gaston 12 : 100 rugslag 1 1:31.34 102% PR. 100 vlinderslag 4 1:36.03 PR.

Brynaert Jasper 07 : 50 vrije slag Est. 26.54 99% 50 schoolslag 4 34.59 96%
400 vrije slag 1 4:35.48 100%

Brynaert Jonas 07 : 400 vrije slag 3 4:48.54 96% 50 schoolslag 5 35.04 99%

Cleymans Karsten 02 : 50 schoolslag 1 30.73 91% 100 wisselslag 1 1:03.78 96%

Cleymans Torben 08 : 400 vrije slag 1 4:24.15 97% 50 schoolslag 1 31.88 135% PR.

De Haes Tibo 10 : 50 schoolslag 10 43.88 103% PR. 100 wisselslag 4 1:26.33 99%

Debrie Juliette 14 : 400 vrije slag 2 7:23.37 PR.

Desmedt Laure 09 : 400 vrije slag 12 6:06.18 111% PR. 100 wisselslag 6 1:25.76 104% PR.

Dobbeleire Niels 13 : 200 rugslag 5 3:52.35 PR.

Fernane Walid 08 : 400 vrije slag 7 5:15.11 88% 50 schoolslag 10 41.03 97%

Garcia Suarez Celia 09 : 400 vrije slag 15 6:12.50 103% PR.

Geurts Valentin 10 : 50 schoolslag 8 43.15 103% PR. 100 wisselslag 5 1:26.67 104% PR.

Ghislain Antoine 13 : 200 rugslag 1 3:22.01 98%

Ghislain Emilie 07 : 400 vrije slag 1 5:15.35 98% 100 vlinderslag 5 1:34.15 98%

Ghislain Juliette 09 : 400 vrije slag 2 5:22.79 98% 100 wisselslag 3 1:20.65 100% PR.

Haan Alexander 14 : 200 rugslag 2 3:47.02 PR.

Hallet Brent 11 : 400 vrije slag 1 5:15.30 99% 100 wisselslag 2 1:19.77 131% PR.

Hallet Jessen 13 : 50 schoolslag 1 47.77 PR. 100 vlinderslag 1 1:35.07 PR.

Iannino Valentina 12 : 400 vrije slag 1 5:15.00 113% PR. 50 schoolslag 1 38.52 100% PR.

Kende Ruben 12 : 400 vrije slag 5 6:18.04 PR. 100 rugslag 2 1:33.99 PR.

Lescrauwaet Max 12 : 400 vrije slag 4 5:35.72 107% PR. 50 schoolslag 1 38.36 109% PR.

Meert Vince 09 : 50 schoolslag 1 33.43 99%

Nazaruk Léon 13 : 200 rugslag 2 3:24.19 115% PR.

Peeters Ruche Alicia 14 : 400 vrije slag 3 8:08.86 PR.

Shulyk Nikita 08 : 400 vrije slag 8 5:18.01 98% 50 schoolslag 7 35.93 107% PR.

Szauka David 14 : 400 vrije slag 1 7:30.64 PR.

Techeur Shelsy 07 : 100 rugslag 4 1:24.09 92% 100 vlinderslag 6 1:36.93 98%

Tubbe Xander 09 : 400 vrije slag 1 4:45.87 101% PR. 50 schoolslag 3 38.39 113% PR.

Vandaele Felix 11 : 50 schoolslag 2 42.76 105% PR. 100 wisselslag 3 1:28.38 99%

Vandergucht Jonas 13 : 200 rugslag 4 3:25.44 116% PR.

Vanhassel Mathias 07 : 400 vrije slag 2 4:40.61 109% PR. 50 schoolslag 8 36.62 102% PR.

Vanolande Matthieu 06 : 400 vrije slag 2 5:36.58 90% 100 rugslag 3 1:25.43 95%

Vanolande Thibault 12 : 400 vrije slag 2 5:21.73 108% PR. 50 schoolslag 3 43.51 100%

Vanolande Vincent 08 : 400 vrije slag 10 5:18.39 95% 100 vlinderslag 5 1:14.28 121% PR.

Vekeman Kwinte 10 : 50 schoolslag 6 41.26 104% PR. 100 vlinderslag 3 1:22.80 PR.

Wieleman Robbe 13 : 400 vrije slag 2 6:22.52 124% PR.

Wyns Kaat 09 : 50 vrije slag Est. 32.96 100% 100 vlinderslag 8 1:42.09 PR.
400 vrije slag 8 5:46.41 103% PR.



Swimming Team Zennevallei
CVB Overijse

Bladzijde 2
Overijse (BEL)  25/11/2023

Wyns Zander 07 : 50 vrije slag Est. 29.13 96% 100 vlinderslag 7 1:20.11 93%
400 vrije slag 9 5:18.17 103% PR.

4 x 50 vrije slag Heren : 2 1:50.82Wyns Zander 07 Vanhassel Mathias 07
Tubbe Xander 09 Meert Vince 09

4 x 50 vrije slag Heren : 1 1:44.51Brynaert Jasper 07 Cleymans Torben 08
Brynaert Jonas 07 Cleymans Karsten 02

4 x 50 vrije slag Dames : 4 2:08.47Wyns Kaat 09 Ghislain Juliette 09
Garcia Suarez Celia 09 Techeur Shelsy 07

Totaal 75 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 103,3%
0 nieuw(e) record(s), 45 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Bas Briek, 50 schoolslag  40.63
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CVB Overijse
Overijse, 25/11/2023

1 - CVB Overijse 2023 25/11/23 - 17:30

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
25/11/23 - 17:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Bogaerts Enya SCZ/21108/14 7:43.36 7:00.46 166
100m: 1:37.25 200m: 3:24.86 400m: 7:00.46

2. Debrie Juliette STZ/21163/14 NT 7:23.37 141
100m: 1:42.59 200m: 3:38.56 400m: 7:23.37

3. Peeters Ruche Alicia STZ/21162/14 NT 8:08.86 105
100m: 1:49.88 200m: 3:55.32 400m: 8:08.86

FF Mechroubi Yasmina FFSTZ/21164/14 NT

9 jaar, Jongens

1. Szauka David STZ/11172/14 NT 7:30.64 104
100m: 1:44.18 200m: 3:39.71 400m: 7:30.64

10 jaar, Meisjes

1. De Wilde Margot DIZV/21131/13 6:49.80 6:45.67 185
100m: 1:36.64 200m: 3:21.66 400m: 6:45.67

2. Moxhet Tess DIZV/21133/13 6:47.91 6:55.75 172
100m: 1:32.02 200m: 3:19.48 400m: 6:55.75

10 jaar, Jongens

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 5:51.98 5:50.53 222
100m: 1:22.64 200m: 2:54.08 400m: 5:50.53

2. Wieleman Robbe STZ/11137/13 7:05.51 6:22.52 170
100m: 1:27.58 200m: 3:05.95 400m: 6:22.52

3. Claes Tiebe DDAT/11139/13 6:22.82 6:30.02 161
100m: 1:32.43 200m: 3:13.01 400m: 6:30.02

4. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 7:52.08 7:52.87 90
100m: 1:47.25 200m: 3:50.39 400m: 7:52.87

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/11/23 - 17:47 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 1:27.22 1:26.81 241
50m: 39.19 100m: 1:26.81

2. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 1:37.52 1:43.60 142
50m: 42.81 100m: 1:43.60

3. De Wilde Lore DIZV/21127/11 1:57.05 1:44.39 138
50m: 44.65 100m: 1:44.39

4. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 NT 1:47.35 127
50m: 46.10 100m: 1:47.35
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CVB Overijse
Overijse, 25/11/2023

Programmanr. 2, Dames, 100m vlinderslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:13.17 1:13.09 404
50m: 33.28 100m: 1:13.09

2. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 1:16.74 1:14.46 382
50m: 34.73 100m: 1:14.46

3. Barragan Nena DDAT/21123/10 1:18.16 1:17.65 337
50m: 34.60 100m: 1:17.65

4. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 1:24.90 1:18.78 322
50m: 37.07 100m: 1:18.78

5. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:16.40 1:20.18 306
50m: 35.48 100m: 1:20.18

6. Meeremans Emma ZIOS/21092/09 1:37.75 1:25.23 255
50m: 38.86 100m: 1:25.23

7. Derijcke Laura DIZV/21111/10 1:33.31 1:32.91 196
50m: 41.28 100m: 1:32.91

8. Wyns Kaat STZ/21117/09 NT 1:42.09 148
50m: 45.39 100m: 1:42.09

dis Garcia Suarez Celia disSTZ/21146/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Robyn Renske disALZV/21103/09 1:54.66
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Driouiche Hiba FFSTZ/21144/09 1:35.78

15-16 jaar B-zwemmers

1. Danhieux Liena ZORO/21125/08 1:12.40 1:11.07 439
50m: 32.12 100m: 1:11.07

2. Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:26.95 1:21.70 289
50m: 38.30 100m: 1:21.70

3. Pillet Annelies DDAT/21097/08 1:22.38 1:22.40 282
50m: 34.82 100m: 1:22.40

4. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 1:24.50 1:27.57 235
50m: 39.94 100m: 1:27.57

5. Ghislain Emilie STZ/21119/07 1:33.34 1:34.15 189
50m: 42.75 100m: 1:34.15

6. Techeur Shelsy STZ/21070/07 1:35.77 1:36.93 173
50m: 45.59 100m: 1:36.93

FF Deldicque Aiko FFZORO/21098/08 1:19.74

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Verwaest Fien ZORO/21148/06 1:21.66 1:18.03 332
50m: 35.34 100m: 1:18.03

FF Heye Mirthe FFSTZ/21065/06 1:31.49
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Programmanr. 3 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
25/11/23 - 17:55 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 5:32.22 5:14.27 308
100m: 1:10.39 200m: 2:32.55 400m: 5:14.27

2. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 5:29.31 5:34.11 256
100m: 1:18.99 200m: 2:43.92 400m: 5:34.11

3. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 5:54.81 5:44.25 234
100m: 1:21.49 200m: 2:48.67 400m: 5:44.25

4. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 5:54.17 6:07.56 192
100m: 1:24.96 200m: 2:57.97 400m: 6:07.56

5. Kende Ruben STZ/11174/12 NT 6:18.04 176
100m: 1:27.79 200m: 3:06.79 400m: 6:18.04

6. Peeters Kobe DIZV/11122/11 7:11.11 6:22.91 170
100m: 1:27.60 200m: 3:04.66 400m: 6:22.91

7. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 NT 6:50.97 137
100m: 1:42.46 200m: 3:31.10 400m: 6:50.97

8. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 NT 7:31.47 103
100m: 1:46.22 200m: 3:42.98 400m: 7:31.47

11-12 jaar A-zwemmers

1. Hallet Brent STZ/11118/11 5:14.02 5:15.30 305
100m: 1:13.55 200m: 2:34.08 400m: 5:15.30

2. Vanolande Thibault STZ/11121/12 5:34.86 5:21.73 287
100m: 1:16.81 200m: 2:37.83 400m: 5:21.73

3. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 5:26.02 5:30.98 263
100m: 1:18.05 200m: 2:41.05 400m: 5:30.98

4. Lescrauwaet Max STZ/11134/12 5:46.99 5:35.72 252
100m: 1:19.53 200m: 2:45.85 400m: 5:35.72

13-14 jaar B-zwemmers

1. Bas Briek STZ/11115/10 5:25.21 5:09.93 321
100m: 1:13.42 200m: 2:31.48 400m: 5:09.93

2. Wegener Luca SCZ/11048/09 5:16.62 5:25.74 276
100m: 1:17.40 200m: 2:40.79 400m: 5:25.74

3. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 5:32.70 5:28.43 269
100m: 1:19.43 200m: 2:43.49 400m: 5:28.43

4. Hebbelinck Ruben ZORO/11166/09 NT 5:29.68 266
100m: 1:12.71 200m: 2:36.83 400m: 5:29.68

5. Coppens Jack SCZ/11081/10 5:46.37 5:32.98 258
100m: 1:17.91 200m: 2:43.60 400m: 5:32.98

6. Janssens Jaron DDAT/11113/09 5:55.77 5:35.28 253
100m: 1:17.89 200m: 2:44.67 400m: 5:35.28

7. Vandenbranden Indi ALZV/11140/10 NT 5:41.06 241
100m: 1:17.12 200m: 2:44.91 400m: 5:41.06

8. Claes Elian DDAT/11105/10 5:46.18 5:43.84 235
100m: 1:22.90 200m: 2:51.33 400m: 5:43.84
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Programmanr. 3, Jongens, 400m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Cinar Eyüp SCSG/11229/10 NT 5:54.59 214
100m: 1:22.01 200m: 2:55.21 400m: 5:54.59

10. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 6:17.39 6:00.11 204
100m: 1:26.96 200m: 3:00.73 400m: 6:00.11

11. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 6:00.82 6:02.88 200
100m: 1:24.86 200m: 2:56.73 400m: 6:02.88

dis Meert Vince disSTZ/11153/09 5:27.27
SW 4.4 - valse start

dis Adams Henry disDIZV/11117/10 6:28.20
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar A-zwemmers

1. Tubbe Xander STZ/11003/09 4:47.47 4:45.87 409
100m: 1:08.27 200m: 2:22.53 400m: 4:45.87

15-16 jaar B-zwemmers

1. Brynaert Jasper STZ/11082/07 4:35.07 4:35.48 457
100m: 1:04.62 200m: 2:14.52 400m: 4:35.48

2. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 4:53.05 4:40.61 432
100m: 1:06.92 200m: 2:17.68 400m: 4:40.61

3. Brynaert Jonas STZ/11063/07 4:42.68 4:48.54 398
100m: 1:08.02 200m: 2:21.35 400m: 4:48.54

4. De Wilde Daan DDAT/11054/08 5:08.78 4:55.03 372
100m: 1:09.08 200m: 2:23.85 400m: 4:55.03

5. Bogaerts Neo SCZ/11041/08 5:00.17 4:59.58 355
100m: 1:10.53 200m: 2:26.34 400m: 4:59.58

6. Amraoui Mohamed STZ/11104/07 5:17.04 5:05.58 335
100m: 1:11.40 200m: 2:29.60 400m: 5:05.58

7. Fernane Walid STZ/11029/08 4:55.45 5:15.11 305
100m: 1:10.83 200m: 2:30.66 400m: 5:15.11

8. Shulyk Nikita STZ/11066/08 5:14.08 5:18.01 297
100m: 1:12.51 200m: 2:32.13 400m: 5:18.01

9. Wyns Zander STZ/11067/07 5:23.59 5:18.17 296
100m: 1:10.56 200m: 2:30.25 400m: 5:18.17

10. Vanolande Vincent STZ/11079/08 5:20.30 5:18.39 296
100m: 1:10.40 200m: 2:30.78 400m: 5:18.39

11. Verheyen Milo ZORO/11147/07 NT 5:26.41 274
100m: 1:16.01 200m: 2:39.43 400m: 5:26.41

12. Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 NT 5:37.79 248
100m: 1:14.93 200m: 2:39.28 400m: 5:37.79

13. Mokkadem Chouilli Mohammed Reda SCSG/11228/08 NT 5:54.41 214
100m: 1:22.14 200m: 2:55.31 400m: 5:54.41

14. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 5:56.12 6:10.34 188
100m: 1:26.76 200m: 3:00.11 400m: 6:10.34

FF Van De Veire Wannes FFDDAT/11152/07 5:02.91
FF Maaskant Erik FFSCZ/11074/07 NT
FF Eugene Felix FFZORO/11114/07 5:14.17
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Programmanr. 3, Heren, 400m vrije slag

15-16 jaar A-zwemmers

1. Cleymans Torben STZ/11081/08 4:23.97 4:24.15 518
100m: 1:02.79 200m: 2:11.72 400m: 4:24.15

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Callewaert Lucas ZORO/11137/06 5:32.75 5:13.32 310
100m: 1:10.07 200m: 2:30.04 400m: 5:13.32

2. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 5:19.47 5:36.58 250
100m: 1:13.48 200m: 2:38.66 400m: 5:36.58

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
25/11/23 - 18:47 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Beliaev Emily ZCT/21200/14 NT 51.98 162
2. Wegener Lena SCZ/21107/14 NT 54.41 141
3. Meersman Lore ZCT/21201/14 NT 1:00.02 105

dis Bettih Inès disZORO/21181/14 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Bond Maya FFZCT/21189/14 59.15

9 jaar, Jongens

1. Ratiu Thomas ZCT/11188/14 52.39 47.80 142
2. Nabiullin Tim SCZ/11111/14 NT 47.84 141
3. Nabiullin Max SCZ/11112/14 NT 51.90 111

10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 NT 46.49 227
2. Robyn Jente ALZV/21169/03 NT 52.16 160

10 jaar, Jongens

1. Hallet Jessen STZ/11136/13 NT 47.77 142
2. Maaskant Albin SCZ/11096/13 NT 52.11 109
3. Vogels Oscar ZORO/11182/13 NT 53.15 103
4. Mathelot Amaury ALZV/11168/13 NT 1:05.62 54

Programmanr. 5 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
25/11/23 - 18:51 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Franckx Margaux DDAT/21132/11 1:31.70 1:26.22 281
2. De Prater Juno DDAT/21148/11 1:33.48 1:27.52 269
3. Boxho Valentine ZORO/21168/11 NT 1:29.60 250
4. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 1:39.57 1:35.97 204
5. Mahu Amy SCZ/21097/12 1:44.72 1:39.71 182
6. Petkova Dalia SCZ/21080/11 1:39.67 1:41.85 170



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Zoro 26/11/23 23:48 - pagina 6

CVB Overijse
Overijse, 25/11/2023

Programmanr. 5, Meisjes, 100m wisselslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 1:52.23 1:42.79 166
8. Amraoui Naïla STZ/21159/12 NT 1:49.00 139

dis Roelant Siska disKVZP/21088/11 NT
SW 4.4 - valse start

dis Muyldermans Sam disALZV/21166/11 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

13-14 jaar

1. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 1:18.43 1:18.34 375
2. De Corte Alix ZORO/21157/09 1:25.22 1:18.54 372
3. Ghislain Juliette STZ/21120/09 1:20.83 1:20.65 344
4. Van Roy Yana ALZV/21085/09 1:20.60 1:21.44 334
5. Bollu Noemie KVZP/21089/09 1:29.89 1:25.37 290
6. Desmedt Laure STZ/21094/09 1:27.34 1:25.76 286
7. Boxho Alice ZORO/21167/09 NT 1:25.77 286
8. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 1:32.34 1:29.21 254
9. Bellen Maya ZORO/21173/09 NT 1:30.21 245

10. Descheemaecker Camille ZORO/21165/09 NT 1:38.20 190
FF Ciobanu Anastasia FFDDAT/21112/09 1:12.28
FF Robyns Emilie FFALZV/21131/10 NT

15-16 jaar

1. Paredis Jill ALZV/21124/07 1:18.22 1:18.70 370
2. Union Margot ZORO/21100/07 1:21.82 1:22.99 315
3. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:21.75 1:24.16 302
4. Baum Nore SCZ/21053/08 1:28.61 1:27.81 266

dis Dedobbeleer Lotte disDIZV/21145/08 1:34.58
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Robyns Eveline FFALZV/21138/08 NT
FF Endels Lise FFZORO/21074/07 1:22.67

17 jaar en ouder

1. Borremans Lotte DDAT/21006/03 1:11.94 1:11.55 492
2. Trioen Joke DDAT/20279/02 1:13.39 1:13.15 461
3. Vergels Noor DDAT/21036/06 1:15.91 1:16.00 411
4. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:20.53 1:19.58 358
5. Medeleanu Ana ZORO/21136/06 NT 1:32.82 225

Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
25/11/23 - 19:04 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Bas Gaston STZ/11128/12 1:32.44 1:31.34 148
50m: 43.92 100m: 1:31.34

2. Kende Ruben STZ/11174/12 NT 1:33.99 135
50m: 45.05 100m: 1:33.99

3. Hebbelinck Simon ZORO/11190/11 1:39.61 1:36.38 126
50m: 47.54 100m: 1:36.38
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Programmanr. 6, Jongens, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Maclot Loïc ALZV/11154/12 1:49.99 1:37.57 121
50m: 47.40 100m: 1:37.57

5. Van Landeghem Robbe ZORO/11188/12 NT 1:40.70 110
50m: 49.19 100m: 1:40.70

6. Van Garsse Jules ZORO/11169/12 NT 1:44.05 100
50m: 50.11 100m: 1:44.05

7. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 NT 1:50.57 83
50m: 53.46 100m: 1:50.57

dis Ossé Michael disZORO/11185/12 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

13-14 jaar B-zwemmers

1. Bove Samuel SCZ/11085/09 1:24.70 1:17.44 243
50m: 37.83 100m: 1:17.44

2. Wegener Luca SCZ/11048/09 1:25.05 1:22.21 203
50m: 33.80 100m: 1:22.21

3. Oh Seojoon ZORO/11174/09 NT 1:23.15 196
50m: 40.12 100m: 1:23.15

4. Peels Zian ZORO/11153/09 1:27.71 1:25.52 180
50m: 43.65 100m: 1:25.52

5. Adams Henry DIZV/11117/10 1:28.20 1:28.30 163
50m: 43.02 100m: 1:28.30

dis Korku Kuzey disZORO/11186/10 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Kukulskis Daniel disZORO/11192/10 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

15-16 jaar B-zwemmers

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:07.12 1:06.90 377
50m: 32.32 100m: 1:06.90

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:09.36 1:08.16 356
50m: 32.69 100m: 1:08.16

2. De Wolf Davey ZORO/11187/88 NT 1:08.74 347
3. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 1:24.73 1:25.43 181

50m: 40.36 100m: 1:25.43
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CVB Overijse
Overijse, 25/11/2023

Programmanr. 7 200m rugslag 9 - 10 jaar
25/11/23 - 19:14 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Bettih Inès ZORO/21181/14 NT 4:27.78 87
50m: 56.70 100m: 2:05.01 200m: 4:27.78

dis Beliaev Emily disZCT/21200/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Meersman Lore disZCT/21201/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Bond Maya FFZCT/21189/14 NT

9 jaar, Jongens

1. Ratiu Thomas ZCT/11188/14 NT 3:23.06 140
50m: 47.92 100m: 1:41.09 200m: 3:23.06

2. Haan Alexander STZ/11169/14 NT 3:47.02 100
50m: 50.11 100m: 1:48.81 200m: 3:47.02

dis Abouazar Karl disSTZ/11170/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

10 jaar, Meisjes

1. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 3:17.44 3:13.57 231
50m: 45.83 100m: 1:35.43 200m: 3:13.57

2. Petkova Sofia SCZ/21100/13 3:34.49 3:27.57 188
50m: 47.42 100m: 1:40.00 200m: 3:27.57

3. Robyn Jente ALZV/21169/03 NT 3:47.02 143
50m: 52.11 100m: 1:50.33 200m: 3:47.02

10 jaar, Jongens

1. Ghislain Antoine STZ/11148/13 3:19.61 3:22.01 142
50m: 47.92 100m: 1:41.21 200m: 3:22.01

2. Nazaruk Léon STZ/11156/13 3:39.09 3:24.19 138
50m: 49.23 100m: 1:41.92 200m: 3:24.19

3. Maaskant Albin SCZ/11096/13 NT 3:24.25 138
50m: 52.26 100m: 1:46.80 200m: 3:24.25

4. Vandergucht Jonas STZ/11149/13 3:41.14 3:25.44 135
50m: 47.74 100m: 1:41.16 200m: 3:25.44

5. Dobbeleire Niels STZ/11167/13 NT 3:52.35 93
50m: 54.21 100m: 1:54.68 200m: 3:52.35

dis Desmet Finn disSTZ/11173/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Mathelot Amaury disALZV/11168/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vogels Oscar disZORO/11182/13 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging
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CVB Overijse
Overijse, 25/11/2023

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
25/11/23 - 19:27 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Iannino Valentina STZ/21150/12 38.61 38.52 399
2. du Parc Aurore ZORO/21180/12 NT 45.97 235
3. Delbrouck Sasha ALZV/21167/11 NT 48.52 199
4. Hostyn Charlotte ZORO/21191/11 NT 48.65 198
5. Mandour El Idrissi Yasmine ALZV/21171/11 NT 51.70 165
6. Grondard Van Schagen Maya ZORO/21179/11 51.79 52.33 159

dis Brams Ann-Sophie disALZV/21149/11 47.08
SW 4.4 - valse start

dis Charlier Margot disZORO/21183/12 NT
SW 4.4 - valse start

FF Driouiche Sawssane FFSTZ/21145/12 54.19

13-14 jaar

1. Hottelet Chloé SCSG/21222/09 NT 44.26 263
2. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 47.80 46.31 229

dis Descurieux Anna-Lucia disSCSG/21224/09 46.33
SW 4.4 - valse start

dis Meeremans Emma disZIOS/21092/09 45.58
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 35.37 35.46 512
2. Danhieux Liena ZORO/21125/08 39.53 38.32 405
3. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 42.90 43.07 285
4. Baum Nore SCZ/21053/08 50.10 47.86 208

17 jaar en ouder

1. Puttaert Elien DDAT/20319/04 35.87 36.58 466
2. Medeleanu Ana ZORO/21136/06 45.34 45.28 245

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
25/11/23 - 19:32 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Lescrauwaet Max STZ/11134/12 40.11 38.36 275
2. Vandaele Felix STZ/11124/11 43.92 42.76 198
3. Vanolande Thibault STZ/11121/12 43.47 43.51 188
4. Abouazar Pieter STZ/11113/11 48.26 48.26 138
5. Van Garsse Jules ZORO/11169/12 54.42 49.34 129
6. Hebbelinck Simon ZORO/11190/11 NT 49.50 128
7. Ossé Michael ZORO/11185/12 NT 54.13 97

dis Van Landeghem Robbe disZORO/11188/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Zoro 26/11/23 23:48 - pagina 10

CVB Overijse
Overijse, 25/11/2023

Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

13-14 jaar

1. Meert Vince STZ/11153/09 33.29 33.43 415
2. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 35.75 36.03 332
3. Tubbe Xander STZ/11003/09 40.82 38.39 274
4. De Backer Brent ZIOS/11101/10 40.92 40.19 239
5. Bas Briek STZ/11115/10 NT 40.63 231
6. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 42.03 41.26 221
7. Janssens Jaron DDAT/11113/09 43.82 42.64 200
8. Geurts Valentin STZ/11154/10 43.74 43.15 193
9. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 42.69 43.68 186

10. De Haes Tibo STZ/11112/10 44.44 43.88 183
11. Kukulskis Daniel ZORO/11192/10 NT 44.26 179
12. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 46.63 45.44 165
13. Oh Seojoon ZORO/11174/09 NT 46.40 155
14. Peels Zian ZORO/11153/09 48.28 55.60 90
dis Korku Kuzey disZORO/11186/10 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15-16 jaar

1. Cleymans Torben STZ/11081/08 33.89 31.88 479
2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 33.65 33.44 415
3. Volckaert Matthias ZIOS/11067/08 34.95 33.89 399
4. Brynaert Jasper STZ/11082/07 33.96 34.59 375
5. Brynaert Jonas STZ/11063/07 34.91 35.04 361
6. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 35.29 35.46 348
7. Shulyk Nikita STZ/11066/08 37.23 35.93 334
8. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 37.03 36.62 316
9. Verheyen Milo ZORO/11147/07 NT 40.22 238

10. Fernane Walid STZ/11029/08 40.45 41.03 224
dis Amraoui Mohamed disSTZ/11104/07 39.37

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Eugene Felix FFZORO/11114/07 37.49

17 jaar en ouder

1. Cleymans Karsten STZ/11058/02 29.71 30.73 535
2. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 32.18 32.96 433
3. Danhieux Tibe ZORO/11127/06 37.56 35.10 359
4. Dubois Louis ZIOS/11073/06 37.05 36.16 328
5. Storms Jeremy ZORO/11177/93 NT 38.22 278
6. Van Wassenhove Senne ZORO/11120/93 NT 41.72 213
7. Van Eylen Thomas ZORO/11131/89 NT 42.03 209
8. Roekens David ZORO/11184/77 NT 43.12 193
9. Renard Patrick ZORO/11172/63 NT 46.56 153
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CVB Overijse
Overijse, 25/11/2023

Programmanr. 10 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
25/11/23 - 19:56 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Wegener Lena SCZ/21107/14 NT 1:59.95 91
50m: 53.85 100m: 1:59.95

9 jaar, Jongens

1. Nabiullin Tim SCZ/11111/14 NT 1:57.62 67
50m: 54.33 100m: 1:57.62

2. Nabiullin Max SCZ/11112/14 NT 2:03.02 58
50m: 55.30 100m: 2:03.02

10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:32.02 1:20.21 305
50m: 37.36 100m: 1:20.21

2. Petkova Sofia SCZ/21100/13 NT 1:47.02 128
50m: 49.42 100m: 1:47.02

3. Biesemans Jana ZIOS/21109/13 1:58.94 2:05.54 79
50m: 58.58 100m: 2:05.54

10 jaar, Jongens

1. Hallet Jessen STZ/11136/13 NT 1:35.07 126
50m: 41.08 100m: 1:35.07

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
25/11/23 - 20:01 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 1:41.62 1:35.24 191
50m: 47.24 100m: 1:35.24

2. Muyldermans Sam ALZV/21166/11 1:42.48 1:37.49 178
50m: 47.88 100m: 1:37.49

3. du Parc Aurore ZORO/21180/12 NT 1:41.21 159
50m: 47.58 100m: 1:41.21

4. Hostyn Charlotte ZORO/21191/11 NT 1:42.60 153
50m: 47.79 100m: 1:42.60

5. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 1:45.07 1:43.64 148
50m: 51.40 100m: 1:43.64

6. Amraoui Naïla STZ/21159/12 NT 1:54.83 109
50m: 58.67 100m: 1:54.83

7. Delbrouck Sasha ALZV/21167/11 NT 1:58.56 99
50m: 53.72 100m: 1:58.56

dis Harvent Marilou disDIZV/21123/11 1:47.34
SW 6.5.b - Bij aankomst muur niet aangetikt

dis Mandour El Idrissi Yasmine disALZV/21171/11 NT
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen
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CVB Overijse
Overijse, 25/11/2023

Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Charlier Margot disZORO/21183/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Grondard Van Schagen Maya disZORO/21179/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar B-zwemmers

1. Kint Ruhne ALZV/21119/09 1:15.93 1:18.82 337
50m: 37.87 100m: 1:18.82

2. Robyn Renske ALZV/21103/09 1:24.56 1:26.03 259
50m: 42.61 100m: 1:26.03

FF Robyns Emilie FFALZV/21131/10 1:39.31

13-14 jaar A-zwemmers

1. De Backer Birgit ZIOS/21066/09 1:09.59 1:11.47 453
50m: 33.95 100m: 1:11.47

15-16 jaar B-zwemmers

1. Donin Manon ZIOS/21069/08 1:17.22 1:17.45 355
50m: 36.69 100m: 1:17.45

2. Paredis Jill ALZV/21124/07 1:17.97 1:18.43 342
50m: 38.24 100m: 1:18.43

3. De Geyter Ilana ZIOS/21053/07 1:22.33 1:23.63 282
50m: 40.33 100m: 1:23.63

4. Techeur Shelsy STZ/21070/07 1:20.46 1:24.09 278
50m: 39.56 100m: 1:24.09

5. De Bisschop Lisse ZIOS/21074/08 1:25.69 1:26.33 257
50m: 42.59 100m: 1:26.33

6. Van Lierde Lana ZIOS/21082/07 1:23.96 1:28.08 242
50m: 43.25 100m: 1:28.08

FF Robyns Eveline FFALZV/21138/08 1:38.87

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Vergels Noor DDAT/21036/06 1:14.83 1:14.02 407
50m: 36.05 100m: 1:14.02

2. Vanmol Phoebe DDAT/21087/06 1:23.10 1:20.34 318
50m: 37.81 100m: 1:20.34

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
25/11/23 - 20:11 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt
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CVB Overijse
Overijse, 25/11/2023

Programmanr. 12, Heren, 100m wisselslag

11-12 jaar

1. Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 1:16.25 1:16.54 266
2. Hallet Brent STZ/11118/11 1:31.16 1:19.77 235
3. Vandaele Felix STZ/11124/11 1:28.04 1:28.38 173
4. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 1:35.81 1:31.67 155
5. Abouazar Pieter STZ/11113/11 1:32.35 1:34.16 143
6. Peeters Kobe DIZV/11122/11 1:34.54 1:35.22 138
7. Van Den Berghe Vince ALZV/11147/12 NT 1:37.59 128

dis Maclot Loïc disALZV/11154/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar

1. Waltniel Nand ZIOS/11085/10 1:17.69 1:17.66 255
2. Oh Seojoon ZORO/11174/09 1:25.12 1:21.84 218
3. Van Houcke Quinten ZIOS/11084/10 1:24.12 1:23.28 207
4. De Haes Tibo STZ/11112/10 1:26.10 1:26.33 186
5. Geurts Valentin STZ/11154/10 1:28.27 1:26.67 183
6. Peels Zian ZORO/11153/09 NT 1:27.21 180
7. Cinar Eyüp SCSG/11229/10 NT 1:29.05 169
8. Claes Elian DDAT/11105/10 1:31.93 1:30.33 162

dis Hebbelinck Ruben disZORO/11166/09 NT
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar

1. Tuypens Gabriel SCSG/11223/08 1:23.06 1:19.69 236
2. Vandenabeele Arnaut KVZP/31062/07 1:29.89 1:22.80 210
3. Verheyen Milo ZORO/11147/07 NT 1:23.59 204
4. Mokkadem Chouilli Mohammed Reda SCSG/11228/08 NT 1:31.19 157

FF Van De Veire Wannes FFDDAT/11152/07 1:10.04

17 jaar en ouder

1. Cleymans Karsten STZ/11058/02 1:02.59 1:03.78 461
2. Danhieux Tibe ZORO/11127/06 1:05.80 1:03.79 461
3. Matthijs Laurenz SCZ/10172/04 1:03.91 1:05.17 432
4. Helsloot Guido ZORO/11158/71 NT 1:08.95 365
5. Callewaert Lucas ZORO/11137/06 1:19.28 1:18.48 247

Programmanr. 13 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
25/11/23 - 20:20 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Roelant Siska KVZP/21088/11 5:47.21 5:26.09 356
100m: 1:17.92 200m: 2:41.35 400m: 5:26.09

2. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 6:31.83 5:34.69 330
100m: 1:17.81 200m: 2:43.51 400m: 5:34.69

3. Boxho Valentine ZORO/21168/11 NT 5:54.67 277
100m: 1:27.03 200m: 2:57.07 400m: 5:54.67

4. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 6:26.38 5:55.13 276
100m: 1:22.57 200m: 2:53.17 400m: 5:55.13
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CVB Overijse
Overijse, 25/11/2023

Programmanr. 13, Meisjes, 400m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 5:32.34 5:55.26 275
100m: 1:22.11 200m: 2:52.26 400m: 5:55.26

6. De Prater Juno DDAT/21148/11 NT 6:14.10 236
100m: 1:27.64 200m: 3:05.04 400m: 6:14.10

7. Mahu Amy SCZ/21097/12 6:50.31 6:25.62 215
100m: 1:33.26 200m: 3:11.87 400m: 6:25.62

8. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 6:38.83 6:25.90 215
100m: 1:33.52 200m: 3:11.84 400m: 6:25.90

9. De Wilde Lore DIZV/21127/11 6:20.21 6:28.33 211
100m: 1:29.73 200m: 3:08.84 400m: 6:28.33

10. Petkova Dalia SCZ/21080/11 6:41.48 6:43.36 188
100m: 1:32.72 200m: 3:13.23 400m: 6:43.36

11. Harvent Marilou DIZV/21123/11 NT 7:02.19 164
100m: 1:37.05 200m: 3:27.04 400m: 7:02.19

dis Franckx Margaux disDDAT/21132/11 6:05.19
SW 4.4 - valse start

FF Driouiche Sawssane FFSTZ/21145/12 7:02.06

11-12 jaar A-zwemmers

1. Iannino Valentina STZ/21150/12 5:34.82 5:15.00 395
100m: 1:14.80 200m: 2:35.14 400m: 5:15.00

13-14 jaar B-zwemmers

1. Van Alsenoy Lisa KVZP/21060/09 5:21.30 5:22.39 369
100m: 1:17.49 200m: 2:39.25 400m: 5:22.39

2. Ghislain Juliette STZ/21120/09 5:18.76 5:22.79 367
100m: 1:15.20 200m: 2:36.42 400m: 5:22.79

3. De Corte Alix ZORO/21157/09 NT 5:27.23 353
100m: 1:14.26 200m: 2:38.96 400m: 5:27.23

4. Van Roy Yana ALZV/21085/09 5:34.39 5:28.85 347
100m: 1:20.26 200m: 2:42.81 400m: 5:28.85

5. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 5:22.05 5:37.84 320
100m: 1:22.03 200m: 2:48.37 400m: 5:37.84

6. Derijcke Laura DIZV/21111/10 5:49.13 5:37.97 320
100m: 1:19.02 200m: 2:47.36 400m: 5:37.97

7. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 5:50.75 5:40.19 314
100m: 1:17.95 200m: 2:44.87 400m: 5:40.19

8. Wyns Kaat STZ/21117/09 5:51.15 5:46.41 297
100m: 1:19.44 200m: 2:47.34 400m: 5:46.41

9. Boxho Alice ZORO/21167/09 NT 5:47.50 294
100m: 1:19.69 200m: 2:49.25 400m: 5:47.50

10. Bollu Noemie KVZP/21089/09 6:24.70 5:47.53 294
100m: 1:22.41 200m: 2:51.95 400m: 5:47.53

11. Hottelet Chloé SCSG/21222/09 NT 5:52.38 282
100m: 1:15.53 200m: 2:52.21 400m: 5:52.38

12. Desmedt Laure STZ/21094/09 6:25.10 6:06.18 252
100m: 1:29.43 200m: 3:04.99 400m: 6:06.18
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CVB Overijse
Overijse, 25/11/2023

Programmanr. 13, Meisjes, 400m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Descurieux Anna-Lucia SCSG/21224/09 NT 6:09.27 245
100m: 1:22.52 200m: 2:56.74 400m: 6:09.27

14. Bellen Maya ZORO/21173/09 NT 6:09.80 244
100m: 1:23.09 200m: 2:59.66 400m: 6:09.80

15. Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 6:17.61 6:12.50 239
100m: 1:27.11 200m: 3:04.31 400m: 6:12.50

16. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 6:24.24 6:17.75 229
100m: 1:30.34 200m: 3:07.95 400m: 6:17.75

17. Descheemaecker Camille ZORO/21165/09 NT 6:27.17 213
100m: 1:24.01 200m: 3:06.03 400m: 6:27.17

FF Driouiche Hiba FFSTZ/21144/09 5:27.63

13-14 jaar A-zwemmers

1. Barragan Nena DDAT/21123/10 5:06.08 5:04.06 440
100m: 1:14.21 200m: 2:31.43 400m: 5:04.06

2. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 5:12.81 5:15.87 392
100m: 1:15.05 200m: 2:34.50 400m: 5:15.87

FF Ciobanu Anastasia FFDDAT/21112/09 5:03.00

15-16 jaar B-zwemmers

1. Ghislain Emilie STZ/21119/07 5:12.67 5:15.35 394
100m: 1:15.86 200m: 2:34.01 400m: 5:15.35

2. Pillet Annelies DDAT/21097/08 5:15.45 5:20.49 375
100m: 1:16.09 200m: 2:37.35 400m: 5:20.49

3. Desender Hannelore KVZP/21079/08 5:27.95 5:24.76 361
100m: 1:19.56 200m: 2:42.26 400m: 5:24.76

4. Union Margot ZORO/21100/07 NT 5:43.12 306
100m: 1:19.47 200m: 2:48.43 400m: 5:43.12

5. Dedobbeleer Lotte DIZV/21145/08 6:09.04 6:06.43 251
100m: 1:24.68 200m: 2:59.41 400m: 6:06.43

FF Endels Lise FFZORO/21074/07 NT

15-16 jaar A-zwemmers

1. Deldicque Aiko ZORO/21098/08 4:57.15 4:55.61 479
100m: 1:11.10 200m: 2:27.10 400m: 4:55.61

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Borremans Lotte DDAT/21006/03 5:00.48 4:56.06 476
100m: 1:10.33 200m: 2:24.88 400m: 4:56.06

2. Trioen Joke DDAT/20279/02 4:57.02 5:01.39 452
100m: 1:11.12 200m: 2:27.30 400m: 5:01.39

3. Verwaest Fien ZORO/21148/06 5:28.01 5:06.16 431
100m: 1:13.71 200m: 2:31.66 400m: 5:06.16

FF Heye Mirthe FFSTZ/21065/06 5:33.14
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Programmanr. 13, Dames, 400m vrije slag

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Puttaert Elien DDAT/20319/04 4:39.59 4:52.80 492
100m: 1:09.95 200m: 2:23.91 400m: 4:52.80

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
25/11/23 - 21:14 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 1:27.32 1:25.96 171
50m: 37.76 100m: 1:25.96

2. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 1:34.75 1:28.56 157
50m: 38.86 100m: 1:28.56

3. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 1:34.93 1:34.78 128
50m: 41.72 100m: 1:34.78

4. Bas Gaston STZ/11128/12 NT 1:36.03 123
50m: 44.34 100m: 1:36.03

13-14 jaar B-zwemmers

1. Bove Samuel SCZ/11085/09 1:13.79 1:12.98 280
50m: 34.72 100m: 1:12.98

2. Volckaert Thomas ZIOS/11106/10 1:24.54 1:21.93 198
50m: 36.56 100m: 1:21.93

3. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 NT 1:22.80 192
50m: 38.48 100m: 1:22.80

4. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 1:31.08 1:30.04 149
50m: 39.43 100m: 1:30.04

5. De Backer Brent ZIOS/11101/10 1:31.21 1:31.61 141
50m: 38.67 100m: 1:31.61

6. Gavenas Augustas SCZ/11069/10 NT 1:37.00 119
50m: 44.94 100m: 1:37.00

7. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 1:43.11 1:37.01 119
50m: 45.00 100m: 1:37.01

8. Coppens Jack SCZ/11081/10 1:47.25 1:38.70 113
50m: 41.83 100m: 1:38.70

dis Vandenbranden Indi disALZV/11140/10 1:44.16
SW 4.4 - valse start

15-16 jaar B-zwemmers

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:03.13 1:01.84 461
50m: 29.49 100m: 1:01.84

2. De Backer Bjorn ZIOS/11045/07 1:03.32 1:02.82 439
50m: 29.34 100m: 1:02.82

3. De Wilde Daan DDAT/11054/08 1:11.87 1:09.75 321
50m: 31.75 100m: 1:09.75

4. Persoons Emiel ZIOS/11078/08 1:11.87 1:12.86 282
50m: 32.74 100m: 1:12.86
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Programmanr. 14, Jongens, 100m vlinderslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Vanolande Vincent STZ/11079/08 1:21.65 1:14.28 266
50m: 33.18 100m: 1:14.28

Bogaerts Neo SCZ/11041/08 1:15.88 1:14.28 266
50m: 34.74 100m: 1:14.28

7. Wyns Zander STZ/11067/07 1:17.37 1:20.11 212
50m: 34.06 100m: 1:20.11

dis Volckaert Matthias disZIOS/11067/08 1:07.38
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Maaskant Erik FFSCZ/11074/07 1:12.07

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Dubois Louis ZIOS/11073/06 1:04.51 1:04.34 409
50m: 29.55 100m: 1:04.34

2. Donin Thibaut ZIOS/11039/05 1:07.99 1:10.27 314
50m: 31.34 100m: 1:10.27

Programmanr. 15 Dames, 4 x 50m vrije slag Estafette Dames
25/11/23 - 21:21 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:58.88 1:59.17 467
Borremans Lotte 03 29.74 Van Der Meeren Lotte 10
Trioen Joke 02 Vergels Noor 06

2. ZORO Zwemteam 1 2:02.35 2:00.38 453
Verwaest Fien 06 31.50 Deldicque Aiko 08
De Corte Alix 09 Danhieux Liena 08

3. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 2 2:05.65 2:03.36 421
Puttaert Elien 04 30.31 Pillet Annelies 08
Barragan Nena 10 Vanmol Phoebe 06

4. Swimming Team Zennevallei 2 2:09.81 2:08.47 373
Wyns Kaat 09 32.96 Ghislain Juliette 09
Garcia Suarez Celia 09 Techeur Shelsy 07

5. ZORO Zwemteam 2 2:16.67 2:15.09 321
Bellen Maya 09 34.46 Descheemaecker Camille 09
Union Margot 07 Endels Lise 07

6. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:27.63 2:18.25 299
Derijcke Laura 10 32.79 De Wilde Lore 11
Moschonas Danaé 12 Verherstraeten Lore 11
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Programmanr. 16 Heren, 4 x 50m vrije slag Estafette Heren
25/11/23 - 21:24 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Swimming Team Zennevallei 1 1:45.97 1:44.51 479
Brynaert Jasper 07 26.54 Cleymans Torben 08
Brynaert Jonas 07 Cleymans Karsten 02

2. Swimming Team Zennevallei 2 1:56.37 1:50.82 402
Wyns Zander 07 29.13 Vanhassel Mathias 07
Tubbe Xander 09 Meert Vince 09

3. ZORO Zwemteam 4 2:00.18 1:52.39 385
Hebbelinck Ruben 09 30.71 Eugene Felix 07
Callewaert Lucas 06 Danhieux Tibe 06

4. Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-Ternat 1 1:53.14 1:56.08 349
Seghers Michiel 07 26.84 Janssens Jaron 09
Vanstechelman Lucas 11 De Wilde Daan 08

5. Dilbeekse Zwemvereniging 1 2:27.00 2:27.93 169
Verherstraeten Kobe 10 33.22 Bossuyt Lias 12
Peeters Kobe 11 Adams Henry 10

dis ZORO Zwemteam 5 dis NT
SW 10.13 - In het water gaan als ploeglid alvorens alle zwemmers van alle ploegen hun wedstrijd
beëindigd hebben
Verheyen Milo, Kukulskis Daniel, Oh Seojoon, Peels Zian




